CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANÁ

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO — PR.

PROTOCOLO
N°: 752/23
Data: 28/09/23

Hora: 16:05

Visto: Adeiacir

REQUERIMENTO

EMENTA: Requer ao Vereador Helvécio Alves Badaró,

Primeiro Secretário da Mesa Diretora da Câmara Municipal

que conste em Ata as falas do Vereador Anderson Cristiano de

Araújo.

JOÃO CARLOS DOS SANTOS, vereador que esta

subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais: REQUER ao vereador Helvécio Alves BBadaró,

Primeiro Secretário da Mesa Diretora da Câmara Municipal, que conste na Ata da Sessão realizada

dia 25/09/2023 as falas do Vereador Anderson Cristiano de Araújo, quando na oportunidade o

vereador usando da palavra chamou minha pessoa de MENTIROSO.

Cornélio Procópio, 28 de setembro 2023

Atenciosamente

JOÃO CA ~' ~i 1 SANTOS

Vere• d• i , 'artido PSB

Rua Paraíba, 163— Centro — 86.300-000 — Cornélio Procópio — PR — Fone: (43) 3133-3000 — e-mail: camaramunicipalcp gmail.com